UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

Edital de Retificação nº 27/2019
Retifica prazo para recursos do Edital de Cadastros Indeferidos Nº 025/

2019 - PIAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento da comunidade acadêmica da UEMS o Edital

027/2019 – PROEC/UEMS, que retifica a data do  Edital de Cadastros Indeferidos Nº

025/ 2019 - PIAE- PROEC/UEMS.

Onde consta:

Prazo para os recursos: Dois dias úteis após a publicação dos Indeferidos.     Até dia

10/04/201  9  .   Os  recursos  deverão  ser  enviados  para  o  e-mail

documentospiae@uems.br  ,Os documentos deverão estar convertidos em formato

digital, compactados e serem encaminhados em um único arquivo pdf, com até 5 MB,

sendo considerado  para análise  somente  o  primeiro  e-mail  enviado.  Sendo de  total

responsabilidade do aluno verificar se houve erro ou não no envio do e-mail.

Passe a constar:

Prazo para os recursos: Três   dias úteis após a publicação dos Indeferidos.     Até dia

11/04/201  9  .   Os  recursos  deverão  ser  enviados  para  o  e-mail

documentospiae@uems.br  ,Os documentos deverão estar convertidos em formato

digital, compactados e serem encaminhados em um único arquivo pdf, com até 5 MB,

sendo considerado  para análise  somente  o  primeiro  e-mail  enviado.  Sendo de  total

responsabilidade do aluno verificar se houve erro ou não no envio do e-mail.

Os demais itens do referido Edital permanecem inalterados.

Dourados/MS, 09 de abril de 2019.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga

Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

UEMS